Решение МС внесено в регистр за №RU78001511202100011 от 13.05.2021

[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
шестой созыв
РЕШЕНИЕ № 01-07/02-04
«21» апреля 2021г.

               Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское от 16.12.2020  № 9-2 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2021  год»
 В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.02.2021 № 79 «Об утверждении Распределения дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга на 2021 год», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское, муниципальный совет
РЕШИЛ:
1. Изложить статью 2 Решения муниципального совета МО Сампсониевское
от 16.12.2020 № 9-2 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2021 год» в следующей редакции:
Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга в размере 50304,9 тыс. руб.
Утвердить общий объем публичных нормативных обязательств на 2021 год в сумме 7509,5  тыс. руб.
2. Показатели, содержащиеся в Приложении № 1 к Решению муниципального совета МО Сампсониевское, изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сампсониевский вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу с даты официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить главу муниципального образования Рыбчак М.М.
Глава муниципального образования

     М.М. Рыбчак

	             Приложение № 1
    к проекту решения муниципального совета

	                    МО Сампсониевское от ________ № _________

	                  ИСТОЧНИКИ ДОХОДОВ

	       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	                                         МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  САМПСОНИЕВСКОЕ

	                Санкт-Петербурга на 2021 год

	            (тыс. руб)

	№ п/п
	Код статьи
	                       Источники  доходов
	Сумма

	I.
	000 1 00 00000 00 0000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	59353,1

	1.
	000 1 01 00000 00 0000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	59153,0

	1.1
	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	59153,0

	1.1.1
	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	59153,0

	2
	000 1 13 00000 00 0000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	200,1

	2.1
	000 1 13 02000 00 0000130
	Доходы от компенсации затрат государства
	200,1

	2.1.1
	000 1 13 02990 00 0000130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	200,1

	2.1.1.1
	000 1 13 02993 03 0000130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	200,1

	2.1.1.1.1
	867 1 13 02993 03 0100130
	Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений общего пользования местного значения и подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга
	200,1

	II
	000 2 00 0000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	50304,9

	1
	000 2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	50304,9

	1.1
	000 2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	39404,6

	1.1.1
	000 2 02 15001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	19038,5

	1.1.1.1
	912 2 02 15001 03 0000 150
	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	19038,5

	1.1.2
	000 2 02 15002 00 0000 150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	20366,1

	1.1.2.1
	912 2 02 15002 03 0000  150
	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	20366,1

	1.2
	000 2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	10900,3

	1.2.1
	000 2 02 30024 00 0000 150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1974,6

	1.2.1.1
	000 2 02 30024 03 0000 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1974,6

	1.2.1.1.1
	912 2 02 30024 03 0100 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	1966,8

	1.2.1.1.2
	912 2 02 30024 03 0200 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях
	7,8

	1.2.2
	000 2 02 30027 00 0000 150
	Субвенции бюджетам  на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	8925,7

	1.2.2.1
	000 2 02 30027 03 0000 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	8925,7

	1.2.2.1.1
	912 2 02 30027 03 0100 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	6070,3

	1.2.2.1.2
	912 2 02 30027 03 0200 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	2855,4

	ИТОГО ДОХОДОВ
	109658,0